
Epson Perfection V370 Photo
DATOVÝ LIST

Dopřejte si vysoce kvalitní fotografické skenování A4 se zařízením 
Epson Perfection V370 Photo vybaveným vestavěnou jednotkou pro 
snímání průhledných předloh, který přináší snadné skenování 
diapozitivů, filmů a negativů. Díky vysokému optickému rozlišení 
skeneru 4 800 dpi a použití technologie CCD (charged-coupled device) 
se uživatel může plně spolehnout na to, že každý detail bude věrně 
zachycen s výjimečnou ostrostí.

Technologie EpsonReady Scan LED přináší bleskurychlé skenování s prakticky 
nulovým časem potřebným k zahřívání. Navíc je velice efektivní při spotřebě, a 
pomáhá tak snížit nejen vaše účty za elektřinu, ale i dopady na životní prostředí. 

Skenování objemných knih nebo trojrozměrných předmětů nepředstavuje nejmenší 
problém – víko modelu Perfection V370 Photo má výsuvný kloub pro skenování, a lze 
jej tak otevřít až do úhlu 180 stupňů. Skenované části knihy nebo předmětu budou 
ostré a zachycené přesně, i když se nedotýkají skla skeneru. Je to proto, že 
technologie CCD snímače obrazu od společnosti Epson nabízí větší hloubku ostrosti 
než technologie CIS (contact image sensor) použitá u většiny srovnatelných skenerů. 

Skener Perfection V370 Photo se snadno používá a poskytuje uživatelům možnost 
jediným stisknutím tlačítka pohodlně skenovat do emailu nebo naskenovat více 
stránek do formátu PDF s možností vyhledávání. Dostupné jsou i další užitečné funkce 
pro editaci fotografií a dokumentů, a to v přiloženém softwaru: díky programu Epson 
Easy Photo Fix snadno oživíte své originály a obnovíte jejich vybledlé barvy, odstraníte 
z nich zobrazení prachu či škrábance a upravíte světlo na pozadí; software pro optické 
rozpoznávání znaků (OCR) vám zase umožní kopírovat, vkládat a editovat text z 
naskenovaných dokumentů; s řešením Epson Document Capture budete moci přímo 
skenovat do služeb cloudových úložišť. Tak získáte přístup ke svým skenům z 
jakéhokoliv počítače nebo mobilního zařízení.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Vysoké rozlišení
4 800 dpi pro prvotřídní kvalitu
Jednotka pro snímání průhledných 
předloh
Skenujte diapozitivy, filmy a negativy
Flexibilita
Naskenuje objemné knihy i trojrozměrné 
předměty
Pohodlné
Skenujte do e-mailu nebo do cloudového 
úložiště
Nevyžaduje zahřívání
Šetří elektrickou energii a peníze



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Typ skeneru Skener s plochým ložem
Skenovací rozlišení 4.800 dpi (horizontálně x vertikálně)
Optical Resolution Main 4.800 dpi x Sub 9.600 dpi
Optická hustota 3,2 Dmax
Hloubka barev Vstup: 48 bitů Barva, Výstup: 48 bitů Barva
Formáty papíru A4

SKENER
Optical Sensor Matrix CCD
Zdroj světla Technologie ReadyScan LED
Scanning Method Fixed documents and moving carriage
Výstupní rozlišení 50~6400 (1 dpi step), 9600, 12800 dpi

FUNKCE SKENOVÁNÍ
Funkce a vlastnosti Odstranění/vylepšení barev RGB, Automatické rozdělení plochy, Vylepšení RGB barev, Vylepšení 

textu, Doostření (neostrá maska)

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ
Rozhraní USB 2.0 typu B

OBECNÉ INFORMACE
Napájení AC 200 V - 240 V,50 Hz - 60 Hz
Rozměry výrobku 280 x 430 x 67 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 2,8 kg
Obsažený software ABBYY FineReader® Sprint 8.0 (MacOS), ABBYY FineReader® Sprint 9.0 (Windows), Epson 

Copy Utility, Epson Document Capture Pro, Epson Event Manager, Epson Scan
Kompatibilní operační systémy Mac OS 10.3+, Windows 7, Windows 7 x64, Windows Vista, Windows Vista x64, Windows XP, 

Windows XP x64
Vlhkost vzduchu Provoz 10% - 80%
Teplota Provoz 5° C - 35° C
Elektrotechnické normy Splňuje podmínky programu Energy Star

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Plochý skener: formát 
dokumentu

A4

Podporovaný film – TPU 35mm filmový pás: 6 snímků, 35mm orámovaný film: 4 snímky

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců U dodavatele

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU B11B207313

Čárový kód 8715946522388

Rozměry individuálního balení 133 x 496 x 401 mm

Hmotnost kartónové krabice 3,9 Kg

Násobky množství při obj. 1 Jednotky

Velikost palety 60 ks (12 x 5)

Epson Perfection V370 Photo

OBSAH DODÁVKY

Záruční dokument
Návod k použití
USB kabel
Software (CD)
Hlavní zařízení
Síťový adaptér

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


